
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 

 tel.+390998245663 -  
E-mail: TAIC82600 L@ is tru z ione . it–  PEC: TAIC82600 L@p ec . is tru zion e. it 

Sito web: www.scuolacalo.gov.it - C.F. 90122060735 
 

Prot. n° 1441     

        

        All’albo dell’Istituto 

        Al sito web    

   

 
OGGETTO :  Pubblicazione graduatoria docenti 1^ 2^ e 3^ fascia definitive 2020/22  

  
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’O.M. 60 del 10/07/2020 cona la quale il Ministero dell’Istruzione disciplina per il biennio 2020/22 la costituzione delle 

graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie. d’Istituto su posto comune  e di sostegno del personale d ocente; 

VISTO quanto disposto dal Dirigente dell’Ufficio scolastico provinciale   che stabilisce la data di pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie  di Istituto di   1^ 2^ e 3^  fascia  del personale docente di ogni ordine e grado contestualmente in tutte le Is tituzioni 

Scolastiche della provincia in  data  23/09/2020 

  

D I S P O N E  

 

la pubblicazione all’albo on line della scuola  in data 23 settembre 2020, delle graduatorie definitive d’Istituto di 1^   2^ 

e 3 ^ fascia del  personale docente. 

  
 

 Ginosa 23/09/2020 
  

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                F.to Prof.ssa Marianna Galli  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co.2 del 
 D.Lgs 12/02/1993 n 39 Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91  

 non seguirà trasmissione 
 dell'originale con firma autografa 

 

 

 

 

 
    

 
 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.gov.it/

